様式第1号（第３条関係）
[bookmark: _Hlk141277824]年　　月　　日

五戸町長　様

五戸町企業版ふるさと納税寄附申出書

	法人名

	代表者　役職・氏名

	本社所在地

	法人番号

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス

	受領証等
送付先

	寄附対象事業
□農業等をはじめとする産業を維持し、誰もが安心して働ける就業機会を創出する事業
□若い世代の定住促進と新しいひとの流れによる多様な関係を築く事業
□結婚・出産・子育てができ、笑顔が絶えない環境を実現するための事業
□住民主体のまちづくりが進みやすい環境を整備する事業
□事業を指定しません

	寄附申出額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	法人名と寄附申出額の公表
	□公表を了承します（法人名と寄附申出額）
□公表を了承します（法人名のみ）
□公表を希望しません

	納付方法
	□町が発行する納付書による納付
□町が指定する口座への振込による納付
（別途振込手数料がかかります）

　五戸町で実施するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出します。